SIGMAVER

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Municipio de Texistepec, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Subsidios y y
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones.
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

lujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes y en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes y en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno

Externo

$60,766,617.18
$1,664,741.94
$000

$000
$1,150,064.50
$230,224.18
$69,385.56
$0.00
$46,488,468.00
$1,153,733.00
$0.00
$26,068,381.68
$16,347,738.26
$2,177,134.18
$7,434,554.24
$0.00

$0.00

$0.00
$98,956.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,698,236.60

$130,174.74
$0.00

$0.00
$130,174.74
$27,031,946.63
$13,756,006.71
$0.00
$13,275,939.92

-$26,901,771.89

$5,732,706.81

$0.00

$0.00

$0.00

$95,609,071.34
$1,967,173.60
$0.00

$0.00
$1,701,043.88
$902,592.69
$6,500.00
$0.00
$87,745,375.01
$2,982.491.87
$303,894.29
$94,836,280.82
$28,852,961.57
$5,869,936.59
$16,833,390.38
$0.00

$0.00

$0.00
$377,038.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,902,954.13

$772,790.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,628,339.34
$0.00
$2,080,854.80
$447,484 54

-$2,628,339.34

$1,115,998.86
$0.00
$0.00

$0.00




>

SIGMAVER
Municipio de Texistepec, Ver.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)

Otros Origenes de Financiamiento $5,732,705.81 $1,115,998.86
Aplicacién $32,769.27 $170,154.04
Servicios de la Deuda $0.00 $33,649.65
Interno $0.00 $33,649.65
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $32,769.27 $136,504.39
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $6,699,936.54 $9465,844.82
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $3,496,400.15 -$809,704.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $1,868,476.47 $2,668,180.47
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $6,364,876.62 $1,858,476.47

Bajo protesta de decir vert? declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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